
Naturfreundehaus Günthersmühle

Gebührenliste ab 01.02.2023

Preise beinhalten Reinigungs- und Heizkosten, 

Küchenbenutzung und Nutzung des Sanitärgebäudes

Übernachtungen im Haus 1. Nacht ab 2. Nacht

Erwachsene - Mitglied 13,00 € 10,00 €

Erwachsene - kein Mitglied 16,00 € 13,00 €

Kinder und Jugendliche ab 3 bis 18 Jahre - Mitglied 7,50 € 5,50 €

Kinder und Jugendliche ab 3 bis 18 Jahre - kein Mitglied 12,00 € 10,00 €

Camping

Standgebühr pro Zelt/Wohnwagen/Wohnmobil pro Nacht

Mitglied 3,00 €

kein Mitglied 4,00 €

Übernachtungsgebühr pro Person und Nacht

Erwachsene - Mitglied 4,50 €

Erwachsene - kein Mitglied 6,50 €

Kinder und Jugendliche ab 3 bis 18 Jahre - Mitglied 2,00 €

Kinder und Jugendliche ab 3 bis 18 Jahre - kein Mitglied 4,00 €

Für die Inanspruchnahme von Strom wird eine Gebührenpauschale pro

Zelt/Wohnwagen/Wohnmobil in Höhe von 2,00 € pro Nacht abgerechnet.

Bettwäsche kann mitgebracht werden, Schlafsäcke sind im Haus nicht erlaubt.

Die Leihgebür für Bettwäsche beträgt 8,00 €.

NaturFreunde Offenbach e. V.


